

# Faktúra

Daňový doklad číslo: **231190755**

<b>Dodávateľ:</b> <b>AGROSERVIS spol. s r.o.</b> Hadovská cesta 6 945 01 Komárno Slovenská republika  Bankové spojenie: <b>SK30 0200 0000 0024 4649 6353</b> SWIFT: <b>SUBASKBX</b> VÚB, a.s. Komárno, Tržníčné nám. 1		Variabilný symbol: <b>231190755</b> Konštantný symbol: <b>0308</b>	
IČO: <b>31441751</b> DIČ: <b>2020412812</b> IČ DPH: <b>SK2020412812</b> tel.: <b>035/7740556</b> fax: <b>035/7740555</b>		<b>Prijemca:</b>  Obec Selice Sovietskej armády 1131/6 925 72 Selice	
Dátum splatnosti: <b>03.06.19</b> Forma úhrady: <b>prevodným príkazom</b>		<b>Odberateľ:</b> Obec Selice Sovietskej armády 1131/6 925 72 Selice  IČO: <b>00306151</b> DIČ: <b>2021024038</b>	
Dátum vystavenia: <b>20.05.19</b> Dátum dodania: <b>20.05.19</b>  Špecifický symbol: <b>BEO00</b> Číslo objednávky: Spôsob dopravy: <b>Doprava odberateľom</b> Dodacia podmienka:  Vystavil: <b>Ing. Eva Nagyová</b>		<b>Miesto určenia:</b> Obec Selice Sovietskej armády 1131/6 925 72 Selice	

Číslo karoserie: 1M0X950REJM060270

Název	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
1. NÓŽ	66.9400	1.000	ks	66.94	0.00	20%	13.39	AM148484 80.33
2. NÓŽ	66.9400	1.000	ks	66.94	0.00	20%	13.39	AM148485 80.33
3. KRYT	8.6200	2.000	ks	17.24	0.00	20%	3.45	M172878 20.69
4. KOLÍK	3.3600	8.000	ks	26.88	0.00	20%	5.38	M177396 32.26
5. KRYT	10.5000	2.000	ks	21.00	0.00	20%	4.20	M177438 25.20
6. FILTER	7.8400	1.000	ks	7.84	0.00	20%	1.57	M806418 9.41
7. FILTER GATOR	26.6100	1.000	ks	26.61	0.00	20%	5.32	M123378 31.93
8. FILTER-GATOR	20.6400	1.000	ks	20.64	0.00	20%	4.13	M113621 24.77
9. FILTER	8.9300	1.000	ks	8.93	0.00	20%	1.79	M801101 10.72
10. JD PLUS 50 II 15W-40 3*5L	4.1400	1.000	l	4.14	0.00	20%	0.83	VC50002X005 4.97
11. Doprava	0.5000	130.000	km	65.00	0.00	20%	13.00	78.00
13. Údržbové práce	23.0000	1.000	hod	23.00	0.00	20%	4.60	27.60